Psalmi. cxlii.

Fo. ccxxv.

claves regni celoū z ecclēsisticā potestate: z tā-
tura tēporalia z spiritualia. Et si bñdīt̄ domūt̄
z cūtū ministroy ecclēsī. Et vi breuiter oēs fideles
comprehēdātur. Dicit q̄ bñdīt̄ oībūs qui rimēt̄
dñm p̄fūlīt̄ cū matolibz feīlī partis z magnis dī
uitibz z pauperibz z simplicibz grecis z barbaris
z latīnis. Postēt̄ venerat̄ ad fidē z deūz timēt̄. Et
q̄ ex pauca tūdēs sc̄i ap̄fōlīs z discipulis incep-
tit ecclēsīa. **S**z postea creuit in magnū numerū
ex gentibz p̄ totū oībē. Ideo ait p̄phēta. Adūt̄
tēs sup̄ vos. **A**postoli z discipuli. i. cōfīcere vos
faciat z addat magnū mōnī fidei lū sup̄ vos: z sup̄
filios vestros ex gentibz ad fidē regnatos. Et sub-
dit. fideles bñdīt̄ esti a dñ oīo fēt̄ celī z terrā.
Sz quo cepist̄ baptismū: z nō curāt̄ habere re-
gnū in terris. nec cōgregare bona mundana z tem-
poralia. nec scandalizāt̄ si hōtes p̄iuāt̄ z mun-
dālāt̄ abūdāt̄ bonis tēporialibz z concūlant z
persequunt̄ iustos. Et vos estis inopez z paupe-
res z afflicti ab imp̄is. Nam in hoc mundo tñ ha-
bent felicitātē. Uesta autē merces in celo est. Nam
dōs pater deducit̄ nō nostro tēlu xp̄o celī cēlī. Ce
lum emperīt̄ in posseſſōnē z habitationē eternā
vībīt̄ summa. z eterna z secura felicitātē. Et hoc
celū dedit p̄ filio p̄ se z suis fideilibz. terrā autē
istam in feriōtē dedit filiū hoīum sc̄is terrēs z
mundāt̄ cuius felicitātē erit bñcūs: z pena erit
eterna. Nam licet vīdeant̄ vivere tamē mortū
fūt̄ deo z p̄iuāt̄ illa superiori vita eterna. Nam
hic fūt̄ mortū in suo peccato z in futuro per pe-
nāt̄ in inferno. Et ideo subdit̄ prophēta. non illi
homines terrent qui sunt mortū in peccato lauda-
bunt et domine tēlē in hoc mundo. nec omnes qui
descendūt̄ in infernū laudabunt tēlē: immo blas-
phemant̄ hic peccando: z ibi penas partendo. sed
nos qui vitūt̄s hīc per gratiam feruāt̄ legē
euangelicā beneficium domino ore z oīe. Be-
nedictus dñs. Et hoc nōt̄ idest iam incepit̄.
Ex hoc instant. Et hoc seculo vīt̄do per gratiam.
Et vlḡ in seculū aliud frēdō z glōriā. A
Isto tēxto. sc̄is celū cēlī domīno. terrā autēm de
di filiūs domīnū. Hōmīt̄z mōgūlīt̄ moder-
nūt̄ iudeos in synagogis suis p̄hōmīt̄s post hāc
vitā nō ascēdunt̄ in celī nec ascēderēt̄ post re-
surrectionē. Sed manebunt̄ in terrestri paradi-
sū. Nam celū nō est datū homīt̄s: sed cōtra
domīno deo. Terrā autē dedit filiū hoīum sc̄is ad
habitudinēt̄ z manēdū. Unde iudei modernū
nō expectāt̄ glōriā in celo: sed in terra cū abrahā
dīcīt̄. Ita sc̄i abrahā Ita sc̄i iacob z iacobūt̄
cōfīcere. Et hoc instant. Et